



IHR FACHMARKT RUND UM HAUS, HOF UND GARTEN.

**AMW TREUEPUNKTE**

IHR EINKAUF WIRD BELOHNT ALS KLEINES DANKESCHÖN. BELOHNEN WIR IHRE TREUE. 9 TREUEPUNKTE SAMMELN (EINKAUF = 1 PUNKT) UND AMW-EIMER GRATIS SICHERN!

**HAUS**

~~UVP 6,95€~~  
**5,50€**  
-21%

**PFLEGENDE HANDWASCHPASTE**

- 75 ML
- INTENSIVE PFLEGEFORMEL MIT WERTVOLLEN INHALTSSTOFFEN WIE SHEABUTTER & JOJOBAÖL
- SCHÜTZT UND REGENERIERT BEANSPRUCHTE HÄNDE



~~UVP 12,50€~~  
**9,99€**  
-20%

**TECLINE GRÜNBELAG-ENTFERNER KONZENTRAT**

- BEFREIT MÜHELOS VON ALGEN, FLECHTEN UND SPOREN
- REINIGT AKTIV, MATERIALSCHONEND UND SELBSTTÄTIG



**HOF**

~~UVP 16,10€~~  
**14,50€**  
-10%

**VILOFOSS® PICKSTEIN HART**

- DER MINERALSTEIN FÜR GEFLÜGEL
- 10 KG
- ZUM STRESSABBAU
- FÜR EINE LÄNGERE MASTDAUER



~~UVP 19,50€~~  
**15,99€**  
-18%

**ICE MINT PRO GEL**

- VON HOLLAND ANIMAL CARE
- MILDERNDE WIRKUNG AUF DIE EUTERQUARTIERE
- NATÜRLICHE INHALTSSTOFFE (PFEFFERMINZÖL, ARNIKAÖL, EUKALYPTUSÖL, TEEBAUMÖL UND ROSSKASTANIE)



**GARTEN**

~~UVP 49,99€~~  
**44,99€**  
-10%

**EUFLOR UNIVERSAL RASENDÜNGER 18 KG**

- FÜR CA. 600 M<sup>2</sup>
- MINERALISCH MIT 12 WOCHEN STICKSTOFF-LANGZEITWIRKUNG



~~UVP 14,95€~~  
**12,99€**  
-13%

**ROSENDÜNGER CARBON VITAL 2,5 KG**

- OPTIMALE ERNÄHRUNG FÜR ALLE BLÜTENPFLANZEN
- SORGT FÜR GESUNDE PFLANZEN UND SCHÖNE BLÜTEN



**AKTION GÜLTIG VOM 05.05.-17.05.2025**

SOLANGE DER VORRAT REICHT

# AMW

Allgäu-Markt  
Waltenhofen  
GmbH

IHR FACHMARKT RUND UM  
HAUS, HOF UND GARTEN.



## ÖFFNUNGSZEITEN

MO, DI, DO, FR: 08:00-18:00 UHR  
MI & SA: 8:00-12:00 UHR



## IMMER AKTUELL

www.amw-waltenhofen.de

**6,50€** PRO KISTE

**HIRSCHQUELLE**  
HEILWASSER



12 X 0,75 LITER  
ZZGL. 3,30€ PFAND  
(1L=0,72€)

**14,99€** PRO KISTE

**PAULANER**  
SPEZI



20 X 0,5 LITER  
ZZGL. 3,10€ PFAND  
(1L=1,50€)

**1,25€** PRO DOSE

**MONSTER ENERGY**  
VERSCHIEDENE SORTEN



0,5 LITER  
ZZGL. 0,25€ PFAND  
(1L=2,50€)

**6,99€** PRO FLASCHE

**BIO VITIS**  
SPÄTBURGUNDER  
11,5% VOL



0,75 LITER  
(1L=9,32€)

**17,99€** PRO KISTE

**ALLGÄUER BÜBLE BIER**  
VERSCHIEDENE SORTEN



20 X 0,5 LITER  
ZZGL. 4,50€ PFAND  
(1L=1,80€)

**14,99€** PRO KISTE

**FRANZISKANER**  
VERSCHIEDENE SORTEN



20 X 0,5 LITER  
ZZGL. 3,10€ PFAND  
(1L=1,50€)

**13,99€** PRO FLASCHE

**DUBAI**  
LIKÖR  
16% VOL



0,5 LITER  
(1L=27,98€)

**19,99€** PRO KISTE

**COCA COLA**  
ORIGINAL



24 X 0,33 LITER  
ZZGL. 5,10€ PFAND  
(1L=2,52€)

**16,99€** PRO KISTE

**PAULANER**  
HEFE WEISSBIER  
ALKOHOLFREI

20 X 0,5 LITER  
ZZGL. 3,10€ PFAND  
(1L=1,70€)



**4,99€** PRO SIXPACK

**COCA COLA**  
ORIGINAL

6 X 0,33 LITER  
ZZGL. 0,48€ PFAND  
(1L=2,52€)



IM ALLGÄU  
WIRD'S JETZT  
**HELL!**

DAS BIER DER ALLGÄUER



**+2  
FLASCHE  
GRATIS!**